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Granulat na ślimaki Pełzakol Extra GR Sumin 500 g
 

Cena: 25,22 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Granulat na ślimaki Pełzakol Extra GR Sumin 500 g
Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.
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Środek ślimakobójczy w formie granul, przeznaczony do zwalczania ślimaków nagich w gruncie i pod osłonami. Środek wabi ślimaki i
jest przez nie chętnie zjadany. Pobrany przez ślimaki powoduje zatrzymanie ich żerowania na roślinach. Po spożyciu granulatu ślimaki
chowają się w swoich kryjówkach i tam zamierają.

Zawiera substancję czynną występującą naturalnie w przyrodzie. Jest bardzo odporny na wilgoć.

Po uwilgotnieniu staje się jeszcze bardziej atrakcyjny dla ślimaków. Ulega biologicznemu rozkładowi.

Zalety produktu:

bez karencji
odporny na wilgoć
ulega biologicznemu rozkładowi
zawiera substancję naturalnie występującą w przyrodzie
bezpieczny dla zwierząt i środowiska

Stosowanie i dawkowanie:

sałata, kalafior, endywia, fasola, kapusta głowiasta, truskawka, lilie, lantana pospolita, bratek ogrodowy, aksamitka, aster letni,
niecierpek, słonecznik, pierwiosnek, pelargonia: 2,5 – 5 g/m2

 

Uwaga! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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